电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2024 年第 1 次）

时  间：2024 年 1 月 4 日 9:00

地  点：主楼 604 室

主  持：赵正杰

参  会：邵星灵（线上）  杜苇  李晓 任一峰

记  录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

议题一：关于本科审核评估工作方案

会议听取了副院长李晓关于《电气与控制工程学院本科教学工作审

核评估工作方案》的汇报。经研究，与会领导讨论了自评报告任务分解

表，并同意该方案，要求调整好格式和文本，按时提交学校。

议题二： 关于本科生创新创业学分认定办法

会议听取了副院长李晓关于《电气与控制工程学院本科生创新创业

实践学分认定办法（修订）》的汇报。经研究，同意该办法。

议题三：关于绩效教学工作量的事宜

会议听取了副院长任一峰关于工作考核会上针对绩效教学工作量的

情况汇报。经研究，绩效的教学工作量继续按照学院绩效方案的 70%进

行考核计算。

议题四：关于院领导班子工作总结和自评报告

会议听取了院党委书记赵正杰关于电气与控制工程学院领导班子工

作总结和自评报告的汇报。经研究，原则上同意该总结和报告，继续完

善后提交学校。

议题五：关于中层领导干部和科级干部的优秀人选的事宜

会议听取了院党委书记赵正杰关于电气与控制工程学院中层领导干

部和科级干部评优的情况汇报。经研究，同意推荐赵正杰、邵星灵为优

秀中层领导干部，同意推荐张利平、薛艳霞为优秀科级干部，同意推荐

张利平为担当作为科级干部初步人选。